
20242024
Zpráva o činnosti



Úvod
Vážení přátelé Loutek v nemocnici,

rok 2024, ke kterému se v této zprávě vracíme, byl rokem nových příběhů, setkání i objevování dalších 
cest. Ač se svět kolem nás neustále mění, jedno zůstává pevné – naši loutkáři a muzikanti nepřestávají 
putovat za těmi, kteří je nejvíce potřebují. Přinášejí smích, úlevu a dotek lidskosti na dětských odděleních 
nemocnic, v léčebnách, na psychiatriích i v domovech pro seniory.

U nemocničních lůžek, v hernách oddělení, v sálech i v tichých zákoutích chodeb zdravotnických 
zařízení, tam všude jsme našli své jeviště. Za každým představením stála neviditelná síť důvěry mezi 
námi, pacienty, zdravotníky, ošetřovateli, ale i našimi podporovateli. Díky ní jsme mohli být přítomni ve 
chvílích, kdy bylo třeba přinést světlo do nejistoty, úlevu od bolesti, fantazii anebo radost tam, kde 
jí ubývalo.

Zaznamenali jsme nové rekordy v počtu návštěv, připravili řadu mimořádných představení. Ale co je ještě 
důležitější: prohloubili jsme vztahy. S dětmi. S rodiči, kteří s námi sdíleli úlevu pacientů. I s lékaři, kteří naši 
práci považují za nenahraditelnou součást léčby.

Za tím vším stojí tým oddaných profesionálů, dobrovolníků a přátel – a samozřejmě i Vy, kteří právě čtete 
tyto řádky. Děkujeme, že jste s námi již více než 19 let. Pouze díky Vám můžeme loutkovou medicínou a 
hudbou léčit i v této době. Bez Vaší štědrosti a důvěry by se neodehrálo žádné z tisíců představení, neza-
zněla žádná z písniček. Bez Vás bychom nevykouzlili jediný úsměv.

Přijměte prosím tuto zprávu nejen jako naše ohlédnutí, ale i jako pozvání do našeho světa zázraků, kde 
každý úsměv má cenu zlata.

S úctou a radostí

        Marka Míková 
        předsedkyně spolku Loutky v nemocnici



Poslání a cíle organizace
Spolek Loutky v nemocnici se věnuje zlepšování kvality života dětí a seniorů hospitalizovaných 
v nemocnicích a léčebnách prostřednictvím loutkových představení, hudby a her. Naše činnost 
se zaměřuje na poskytování psychosociální podpory, která pomáhá pacientům odpoutat se od 
prožívané reality nemoci a usnadňuje proces uzdravování.

Poslání
  •   Bezprostřední komunikace s pacienty a jejich blízkými prostřednictvím loutek, hudby a her, 
       s cílem přinést úlevu a radost do náročného nemocničního prostředí.
  •   Spolupráce s ošetřujícími lékaři, terapeuty a zdravotnickým personálem k posílení 
       terapeutického účinku našich programů a návštěv.
  •   Reakce na potřeby společnosti i v mimořádných situacích prostřednictvím umělecké 
       a humanitární činnosti.
  •   Rozšiřování přístupu k profesionálnímu loutkovému divadlu a hudbě na místa, která by jinak 
       zůstala nedosažitelná.

Cíle
  •   Ulehčit pobyt hospitalizovaných dětí a seniorů v nemocnicích a léčebnách prostřednictvím 
       našich uměleckých aktivit.
  •   Podporovat proces uzdravování a zlepšovat psychickou pohodu pacientů.
  •   Zajišťovat pravidelné návštěvy v nemocnicích a léčebnách po celé republice, s cílem oslovit 
       co nejširší spektrum potřebných pacientů.
  •   Posilovat spolupráci s neziskovými organizacemi a institucemi, které se věnují znevýhodněným  
       skupinám obyvatel.
  •   Rozvíjet nové programy a aktivity, které reflektují aktuální potřeby hospitalizovaných pacientů.
  •   Soustavně informovat širokou i odbornou veřejnost o potřebnosti realizovaných aktivit a jejich 
       přímém vlivu na psychický stav i proces uzdravování pacientů.

Cílová skupina
  •   Děti ve věku 2–18 let a jejich blízcí   •   Senioři   •   Zdravotnický personál 
  •   Další potřební v krizových situacích



Jak to děláme
•  U Naše práce stojí na bezprostřední komunikaci s pacienty prostřednictvím loutky, hudby a her.  
    Snažíme se je odpoutat od reality nemoci, přinést úlevu, radost a smích. Loutka se stává médiem, které   
    umožňuje komunikaci i beze slov – otevírá prostor pro hru, odbourává bariéry studu a strachu, a při 
    náší uvolnění.

•  Úzce spolupracujeme s ošetřujícími lékaři, zdravotnickým personálem i rodinami pacientů. Díky tomu   
    se náš projekt stává formou arteterapie, přizpůsobenou individuálním potřebám různě nemocných  
    dětí i seniorů. Často jsme součástí rehabilitace, terapie, diagnostiky či léčby – a tím přispíváme k lep 
    šímu uzdravení.

•  Sledujeme nejnovější trendy v oblasti psychosociální péče a dramaterapie, které aktivně reflektujeme  
    při realizaci našich návštěv i přípravě nových projektů. Do nemocnic a léčeben přinášíme velké i malé  
    loutky, pohádky, písničky a hlavně možnost si hrát a povídat. Jevištěm se může stát i nemocniční 
    postýlka.

•  Naše představení nejsou obyčejná. Hrajeme s dětmi i pro děti a vytváříme prostor důvěry 
    a pochopení. Děti se zapojují, napovídají, pomáhají, vymýšlejí příběhy, hrají s loutkami a často se svěří 
    i se svými trápeními. Senioři s námi zpívají a vracejí se ve vzpomínkách do svých příběhů.
•  Spolupracujeme se složkami integrovaného záchranného systému a neziskovými organizacemi, které  
    pomáhají v nemocnicích ale i v krizových situacích.

•  Při naší práci důsledně dodržujeme všechna hygienická a epidemiologická opatření, abychom vyhověli  
    přísným pravidlům nemocnic – zvláště v obdobích zvýšených rizik. Navštěvujeme i oddělení se zvlášt 
    ním režimem, včetně jednotek intenzivní péče.

Tak to je ta naše medicína…



Naše aktivity 
Jednorázové návštěvy nemocnic a léčebných ústavů
Naše dvoučlenné týmy pravidelně navštěvují nemocnice a léčebné ústavy po celé republice. Hrajeme pro 
skupiny dětí  v hernách i pro jednotlivce přímo u lůžka. Délka návštěv se liší podle aktuální situace – často 
zůstáváme na jednom lůžkovém oddělení i celé odpoledne. Naše práce se zakládá na rozvíjení konkrétní-
ho příběhu, celých představeních i loutkové improvizaci. Program přizpůsobujeme věku i stavu pacientů.

 S pacienty si ale také často zpíváme písničky na přání, někdy si čteme knížky, nebo si jen tak povídáme
– podle jejich přání a potřeb.

Týdenní programy v nemocnicích a léčebných ústavech
Pro dlouhodobě hospitalizované pacienty, zvláště pak na psychiatrických odděleních, připravujeme
intenzivní, až týdenní programové bloky. Děti  se akti vně zapojují – tvoří masky, kostýmy, vyrábějí 
loutky a společně připravují divadelní představení pro ostatní pacienty a blízké. Program se často stává 
významnou událostí  a součástí  léčebného procesu. Spolupracujeme přitom i s lékaři, terapeuty
a dalšími zdravotníky.

Návštěvy pacientů na ambulancích a pohotovosti 
Navštěvujeme pravidelně také vybrané pohotovosti  a ambulance. I krátká chvíle se smíchem a hudbou 
zde může znamenat velmi mnoho. Návštěvy na pohotovosti  jsou důležité zejména o víkendech či během 
svátků, kdy mnoho dětí  čeká na vyšetření.

Léčebny, stacionáře a tábory pro chronicky nemocné a handicapované děti 
Pravidelně navštěvujeme léčebny, denní stacionáře a specializované letní tábory, například pro děti 
s onkologickými diagnózami či kombinovaným posti žením. Přinášíme s sebou loutky, písničky, příběhy
a nejčastěji velká loutková představení. Pomáháme dětem zažít radost i v náročném prostředí.

Individuální práce s konkrétními pacienty ve spolupráci s lékaři
Na některých odděleních se stáváme součástí  rehabilitačního, terapeuti ckého či diagnosti ckého
procesu. Pracujeme na základě zadání od lékaře nebo terapeuta, pomáháme konkrétnímu pacientovi 
zvládnout těžké období a přispíváme k jeho uzdravování.

Loutky v nemocnici pro lékaře a zdravotní sestry
Zdravotnický personál je často přítomen u našich představení. Někdy jako pozorovatel, jindy jako akti vní 
účastník. I zdravotní sestřička si ráda zazpívá nebo se stane součástí  malého příběhu. A také ocení, pokud 
zahrajeme písničku přímo pro ni. Pravidelně také pořádáme mimořádná představení, kam zdravotníky
a jejich rodiny zveme zdarma jako poděkování za jejich náročnou práci.

Pomoc mimo zdravotnická zařízení
Díky stabilitě organizace jsme připraveni reagovat na mimořádné události  ve společnosti  a třeba působit i 
mimo zdravotnická zařízení. V minulosti  jsme působili v Krajských centrech pomoci uprchlíkům a dokonce 
i ve vlacích, které přivážely matky s dětmi prchajícími před válkou na Ukrajině. Umění pomáhá
i v krizových situacích.

Pro uzdravené a širší veřejnost
Na akcích mimo nemocnice se pravidelně setkáváme s uzdravenými pacienty, jejich rodinami i širokou 
veřejností . Informujeme o naší činnosti , sdílíme příběhy a zkušenosti . Takové setkání bývá často 
emoti vním návratem k uzdravení i způsobem, jak ukázat smysl naší práce těm, kteří ji ještě neznají.
Pro nás je to také příležitost konfrontovat naši práci s jinými profesionálními divadelními soubory a 



Statistika činnosti za rok 2024
V roce 2024 jsme realizovali celkem 1377 návštěv – ať už přímo v nemocnicích, v léčebnách, na specializo-
vaných pracovištích, nebo v divadelních sálech a na festivalech. Z tohoto počtu bylo 1353 návštěv určeno 
přímo pacientům a osobám, které by se jinak k divadelnímu představení nebo písničce vůbec nedostal.

Nejvíce návštěv proběhlo v Praze:
728 návštěv a představení, z toho 710 přímo ve zdravotnických zařízeních 
Nejnavštěvovanější zařízení:
  •  Fakultní nemocnice Motol   425 návštěv
  •  Fakultní nemocnice Brno    147 návštěv
  •  Fakultní Thomayerova nemocnice    82 návštěv

Počty návštěv dle krajů:
728 / Hlavní město Praha
157 / Jihomoravský kraj
  91 / Středočeský kraj
  68 / Moravskoslezský kraj
  62 / Karlovarský kraj

    52 / Olomoucký kraj
    49 / Plzeňský kraj
    38 /  Vysočina
    29 / Ústecký kraj
    23 / Liberecký kraj

23 / Zlínský kraj 
22 / Jihočeský kraj
21 / Královéhradecký kraj
14 / Pardubický kraj

Nové lokality v roce 2024:
  •  Hospic sv. Alžběty  •  Dětský hospic Dům pro Julii  •  Dětské centrum Chocerady
  •  Nemocnice Karviná–Ráj

Speciální spolupráce:
  •  Sdružení TamTam pro osoby se sluchovým postižením
  •  Speciální základní a střední školy pro děti s mentálním a kombinovaným postižením
  •  Denní stacionáře pro osoby s těžkým a kombinovaným postižením
  •  Hospice a paliativní péče

Vícedenní programy:
  •  Dětská psychiatrická nemocnice Opařany  •  Psychiatrická nemocnice Bohnice

Individuální péče:
  •  45 návštěv s cílenou rehabilitací a terapeutickou podporou pacienta

Během návštěv jsme odehráli tisíce divadelních představení či divadelních improvizací a odzpívali desetitisí-
ce písniček. Rozdali jsme i tisíce cédéček, omalovánek, časopisů, knížek a samozřejmě zejména úsměvů! 

Spolupracující nemocnice a léčebny
V roce 2024 jsme navštívili zdravotnická zařízení po celé České republice – od velkých fakultních 
nemocnic až po menší léčebny a hospice. Naše pravidelné návštěvy probíhaly také ve školách 
a stacionářích pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami a zdravotním znevýhodněním.

Praha
  •  Fakultní nemocnice v Motole  •  Dům Ronalda McDonalda ve FN Motol
  •  Všeobecná fakultní nemocnice v Praze  •  Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
  •  Thomayerova nemocnice •  Psychiatrická nemocnice Bohnice •  Fakultní nemocnice Bulovka
  •  Domov seniorů a LDN Praha 8 – Kobylisy  •  Domov pro seniory Nová Slunečnice – Praha 8
  •  ZŠ a SŠ pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami – Vinohradská

Brno
  •  Fakultní nemocnice Brno – Dětská nemocnice  •  Hospic sv. Alžběty

Další města a zařízení po celé ČR
  •  Fakultní nemocnice Plzeň  •  Dětská psychiatrická nemocnice Opařany  •  Nemocnice Havlíčkův Brod      
  •  Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod  •  Fakultní nemocnice Hradec Králové 
  •  Stacionář pro děti s kombinovaným postižením – Hradec Králové    •  Fakultní nemocnice Ostrava



  •  Fakultní nemocnice Olomouc  •  Lázně Cvikov  •  Nemocnice České Budějovice•  Lázně Teplice
  •  Psychiatrická nemocnice Louny  •  Nemocnice AGEL Louny  •  Nemocnice Český Krumlov 
  •  Dětská léčebna Boskovice  •  Dětská léčebna Ostrov u Macochy  •  Nemocnice Vyškov
  •  Dětská léčebna Vesna – Jánské Lázně •  Hospic Dobrého Pastýře – Čerčany •  Nemocnice Mělník
  •  Nemocnice Havířov  •  Nemocnice Karviná–Ráj   •  Karlovarská krajská nemocnice
  •  Psychiatrická nemocnice Velká Bíteš  •  Dětská léčebna Lázně Kynžvart •  Nemocnice Benešov
  •  Nemocnice Třebíč  •  Fakultní nemocnice Ústí nad Labem •  Léčebna Mánes – Karlovy Vary
  •  Nemocnice Strakonice  •  Krajská nemocnice Tomáše Bati – Zlín •  Nemocnice Kroměříž  
  •  Nemocnice Sokolov  •  Nemocnice Valašské Meziříčí  •  Oblastní nemocnice Mladá Boleslav 
  •  Krajská nemocnice Liberec •  Nemocnice Jihlava

Spolupracující nemocnice a léčebny
  •  TamTam – organizace pro osoby se sluchovým postižením
  •  Donor – podpora dětí po transplantaci kostní dřeně
  •  Haima – podpora onkologicky nemocných dětí a jejich rodin 



Prezentace projektů veřejnosti
Rok 2024 byl mimořádný nejen počtem návštěv v nemocnicích, ale i bohatou prezentací na veřejnosti. 
Loutky v nemocnici se představily široké i odborné veřejnosti na divadelních scénách i kulturních festivalech 
po celé republice.

Domovská scéna a další divadelní pódia
Naší pravidelnou scénou pro prezentaci širší veřejnosti se stalo Dejvické divadlo v Praze. 
Kromě něj jsme hráli také v:
  •  Divadle Minor (Praha)  •  KC Vzlet (Praha)  •  KC Kaštan (Praha)

  •  Divadle Radost (Brno)  •  Divadle Rozmanitostí (Most)

Festivalová vystoupení
Naši práci jsme prezentovali na mnoha prestižních festivalech:
  •  Mezi Ploty  •  Vyšehrátky  • Loutkářská Chrudim  •  Habrovka
  •  Povaleč  • Colour Meeting Polička  •  Tabook Tábor

Ve Valdštejnské zahradě Senátu Parlamentu ČR jsme hráli pro neslyšící děti 
ve spolupráci s organizací TamTam.

Programy pro seniory a výročí Sametové revoluce
Vedle pohádek pro děti a rodiny jsme v roce 2024 pokračovali v rozvíjení cyklu Dům vzpomínek  
– série reminiscenčních představení v domovech seniorů. V těchto programech otevíráme prostor pro 
sdílení, smích i vzpomínání a podporujeme mezigenerační dialog skrze vyprávění a písně.

Vzpomínkové představení jsme prezentovali také u příležitosti oslav výročí 17. listopadu v rámci akce Díky, 
že můžem, která každoročně připomíná hodnoty svobody a demokracie.

Rok 2024 přinesl několik mimořádných divadelních počinů, které reflektují naši hlubokou zkušenost 
z prostředí nemocnic i citlivý přístup k potřebám různých věkových skupin pacientů.



Nové inscenace
Amundsen
Inscenace připravená s ohledem na potřeby pacientů v psychiatrických nemocnicích a starších dětí. Kromě 
napínavého dobrodružného příběhu nabízí i prostor k hledání odpovědí na otázky „co je vlastně podstatné“ 
– a obsahuje i rapové songy.

Plešatá princezna
Světová premiéra ve spolupráci s Národním divadlem, v rámci projektu Musica non grata. Inscenace inspi-
rovaná příběhem Zlatovláska, s hudbou terezínské autorky Leny Stein-Schneider. Premiéra byla věnována 
dětem z onkologických oddělení, které jsme měli na paměti už během tvorby.

Růženka ze střelnice
Originální a hravé uchopení klasické pohádky o Šípkové Růžence, které si získalo srdce dětí na festivalech 
i v nemocnicích.

Tajemná skříň
Komorní a hluboké představení inspirované Letopisy Narnie od C. S. Lewise. Příběh plný symboliky a tajem-
ství, který oslovuje nejen děti, ale i jejich dospělé průvodce.

Kufříkové pohádky
Repertoár jsme rozšířili o nové komorní inscenace, které se vejdou do kufříku a snadno cestují i do těch 
nejmenších pokojů: Daidalos a Ikaros, O ježkovi, Princezna na hrášku, Vesmírná pohádka, Myš

Audioprojekty Loutek v nemocnici – Zábava online
Léčivé kapky 
„Tady máš dárek, aby ti bylo fajn, až odejdeme.“ S těmito slovy často předáváme dětem naše nové hudební 
album – sbírku osobních, chytlavých písní jednotlivých členů souboru.



Hospodaření organizace
V roce 2024 jsme díky štědré podpoře individuálních dárců, firemních partnerů, nadací i státní správy 
mohli realizovat rekordní počet návštěv a uměleckých programů a garantovat pravidelnou pomoc ve 
všech zdravotnických zařízeních, se kterými spolupracujeme.

Naším cílem je vždy vyrovnané hospodaření a maximálně efektivní využití každé získané koruny tam, kde 
je naše pomoc nejvíce potřeba – tedy přímo u pacientů. 

Největší část výdajů tradičně tvoří náklady spojené s prací našich herců, muzikantů a terapeutů v ne-
mocnicích. Dále hradíme výdaje na tvorbu nových inscenací, výrobu loutek, pořízení hudebních nástrojů, 
výtvarného materiálu a vybavení, stejně jako drobné dárky pro pacienty. Nezbytnou součástí rozpočtu 
jsou také náklady na dopravu, administrativu, koordinaci a péči o tým. 

Dlouhodobě usilujeme o stabilní a rozmanité finanční zázemí. Kromě veřejných grantů a nadační podpo-
ry se zaměřujeme na rozvoj firemního a individuálního dárcovství. Právě dary individuálních dárců tvoří 
hlavní pilíř našeho financování. V roce 2024 to bylo 78 %! 

Transparentní hospodaření je pro nás klíčovou hodnotou – každoročně jej zveřejňujeme včetně přehled-
né výroční zprávy, kterou po schválení auditorskou firmou a kontrolorem spolku naleznete na našem 
webu. Děkujeme všem, kdo nás v roce 2024 podpořili. Vaše důvěra je pro nás závazkem i motivací do 
další práce.

Pod kontrolou auditorské a poradenské společnosti 22HLAV
„Organizace vede účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 504/2002 Sb. 
a Českými účetními standardy pro účetní jednotky, které nebyly založeny za účelem podnikání.

Na účetnictví organizace a daňovou agendu dohlíží externí auditorská a poradenská společnost 22HLAV, 
která je expertem v oblasti účetnictví a daní nestátních neziskových organizací a podílí se na vzdělávání a tvorbě 
metodik v oblasti neziskových organizací.“

Řekli o nás, ocenění
„V naší dětské léčebně jsme měli tu čest přivítat herce z Loutek v nemocnici, kteří dětem přivezli krásnou diva-
delní hru Cesta do Vánoc. Společně jsme se ponořili do kouzelného příběhu plného emocí, humoru a vánoční 
atmosféry, která vykouzlila úsměv na tvářích všech přítomných.

Děkujeme z celého srdce hercům za jejich čas, energii a lásku, kterou do svého vystoupení vkládají. Vaše práce 
má nevyčíslitelnou hodnotu a dětem přináší nejen radost, ale i nezapomenutelné zážitky.

Těšíme se, až vás u nás zase uvítáme!“ 
Josef Boubín, Olivova dětská léčebna

„Děkujeme za návštěvu – byli jste úžasní… vykouzlili jste úsměv před narkózou.“ 
maminka malé Lilliany (ze sociálních sítí)

„Vím, že atmosféra v pokoji se po vaší návštěvě promění – a nejen na chvíli, ale i na delší dobu. A já jsem ráda, 
že rodiny mají možnost si vybrat, co jim nejlépe vyhovuje… Cokoli pomůže, jen ať slouží.“ 
Mgr. Jana Františka Majerčíková, kaplanka Dětské nemocnice v Brně, členka KTPP – podpůrného a paliativního týmu

„Chtěla bych zviditelnit neziskovou organizaci Loutky v nemocnici… TIP, kde můžete pomoct – a sdílím i PROČ 
třeba právě je můžete podpořit.

Má na svědomí velkou část radosti, kdy nejen děti, ale i rodiče, doprovod, návštěvy… zapomenou na chvíli na 
bolest, strach, starosti – a udělá nejen dětem, ale i jejich rodičům, doprovodům a personálu oddělení úsměv na 
tváři. A o to přece jde. Děkujeme.“ 
maminka Teodory, malé pacientky (ze sociálních sítí)

„…doprovod (členů Loutek v nemocnici) kromě loutky a kytar tvoří především dobrá nálada, které mají skutečně 
na rozdávání a dokážou jí nakazit i všechny ve svém okolí. Právě o tom se dnes mohli přesvědčit pacienti na 
lůžkovém oddělení a také na pobytové odlehčovací službě.

Děkujeme za radost našich pacientů a těšíme se, že návštěvu u nás zase brzy zopakují!“ 
Hospic sv. Alžběty



„Byl jsem včera na pivu s kamarádkou, která mi prozradila, že její kamarádka má syna, pro kterýho jsem prý 
kdysi hrál v nemocnici a jemu se to tak líbilo, že od tý doby doma občas říká, že by se chtěl do nemocnice 
vráti t.“
Dejv (David Bolech), Loutky v nemocnici

„Je skvělé, že pro dětské onkologické pacienty příběh nabízí možnost identi fi kovat se s malou hrdinkou, která 
v rámci pohádky přichází o své vlasy. Vidí, že láska a vůle jsou nejdůležitější a že někdy, aby byl člověk šťastný, 
musí i něco obětovat. Vidí, že princ nepřestane mít princeznu rád, když se na chvíli promění její vzhled.

Pomáhá dětem vyrovnávat se s pocity, které s průběhem léčby u onkologických pacientů přichází. Děkujeme 
Loutkám v nemocnici, že při své práci stále přinášejí nové impulsy, které mohou pomoci na cestě k uzdravení.“
doc. MUDr. Lucie Šrámková, Ph.D., přednostka dětské onkologické kliniky

„Naše malé bojovníky a jejich sourozence jsme opět viděli, jak se smějí a jak alespoň na chvilku zapomínají
na to, kde a proč jsou. Děkujeme Loutkám v nemocnici za to, že do našeho domova nosíte pravidelně radost 
a pohodu.“
Ivana Švingrová Pešatová, výkonná ředitelka nadačního fondu Dům Ronalda McDonalda

Loutky v nemocnici získaly ocenění ve finále 24. 
ročníku Ceny Ď v kategorii Zdraví za rok 2024.
Tato pocta, stejně jako slova zdravotníků, pacientů i jejich blízkých, potvrzují, že naše práce má hluboký 
smysl a že úsilí přinášet radost a úsměvy dětem i dříve narozeným v těžkých chvílích rezonuje a je stále
potřebná.



Základní údaje organizace
Loutky v nemocnici, zapsaný spolek
Klírova 1916, Praha 4, 148 00 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 15687 
IČO: 26997363

Kontakty: 
Telefon: +420 733 622 688 
E-mail: info@loutkyvnemocnici.cz

účty vedené u Raiffeisenbank: 
2148838001 / 5500 
37373767 / 5500 
37373783 / 5500

Sbírka: 
osvědčení o povolení konání sbírky 
č.j. S-MHMP/218169/2013

Organizační struktura
Statutární orgán:   Marka Míková – předsedkyně spolku 
Výkonný výbor:     Marka Míková, Hana Grančičová, Radana Matějčková 
Producent:      Jakub Matějka 
Kontrolor:     Antonín Novotný

Další členové spolku a spolupracující osoby: 
Marie Dufková, Jaromír František Palme, Matyáš Míka, Daniela Vacková, Jiří Hodina, Lenka Volfová, 
Mariana Chmelařová, Krystyna Skalická, Pavla Jonssonová, David Velčovský, Katka Svobodová, 
Kryštof Míka, Sylvie Krobová, Jiří Bilbo Reidinger, Renáta Kubišová, Zdeněk Havlíček, Pavla Říhová,  
Terezie Palková, Anna Břenková, Mirka Vydrová, David Bolech, Václav Němec, Natálie Bláhová, 
David Noll, Beata Bocek, Markéta Labusová-Zabelova,  Alžběta Nováková

www.loutkyvnemocnici.cz         instagram.com/loutkyvnemocnici
facebook.com/loutkyvnemocnici         youtube.com/Loutkyvnemocnici

Ze světa Loutek 4/2025. Vydaly Loutky v nemocnici z.s., v Praze, v květnu 2025. Ev. č. MK ČR E 20785.



Zázraky se dějí!

www.loutkyvnemocnici.www.loutkyvnemocnici.czcz  


